Contratação de empresa especializada na prestação serviço de assessoria de comunicação 
e imprensa para a Câmara Municipal de Lagoa Grande/PE. 

-Valor da Proposta: R$ 8.000,00 (oito mil reais), dividido em 09(nove) parcelas mensais de 
R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais) 
           - Proposta válida por 06 (seis) meses. 

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas 
necessárias. 

Respeitosamente, 

SOLUÇÕES MARKETING E CURSOS LTDA 
CNPJ nº 08.475.417/0001-12